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VIII Polska Konferencja Chemii Analitycznej
odbędzie się 4-9 lipca w Krakowie

Konferencję organizuje Wydział Chemii UJ i Komitet Chemii Analitycznej Polskiej Akademii Nauk pod
hasłem "Analityka dla społeczeństwa XXI wieku.”
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Program naukowy Konferencji obejmuje wykłady, komunikaty oraz sesje plakatowe w następujących
sekcjach: Podstawowe problemy analityczne, Techniki przygotowania próbek, Chemometria
i metrologia, Miniaturyzacja w analizie chemicznej, Analityka środowiskowa, Analityka
farmaceutyczna i kliniczna, Analityka toksykologiczna, Analityka kryminalistyczna, Analityka
przemysłowa, Analityka żywności, Analityka w ochronie zabytków, Analityka biochemiczna.

Równolegle z obradami konferencyjnymi w powyższych sekcjach odbędzie się VII Ogólnopolskie
Sympozjum "Analiza Przepływowa".

Szczegółowe informacje na temat konferencji dostępne są na stronie: chemia.uj.edu.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3836.html
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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